方案的议案》， 同意公司以1元总价回购注销业绩承诺方北京信聿持有的公司 24,787,109股股份。

2021年6月23日，本次回购注销已完成，北京信聿持有的公司股份减少24,787,109�股（股份性质为限

售股）。

4、根据《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书》的相关承诺及重大

资产重组的相关协议约定，2021年6月29日，北京信聿持有的限售股份 49,664,220�股解除限售上市

流通。

综上，本次权益变动期间信息披露义务人北京信聿持有公司股份合计减少56,328,483股，持股比

例占公司现总股本的9.80%，持股比例下降达到5%。

（二）信息披露义务人基本情况

1、信息披露义务人

（1）基本信息

名称 北京信聿投资中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91110101585885624H

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 北京宥德投资管理中心（有限合伙）

工商注册号 110101014370304

注册资本 -

成立日期 2011年10月28日

经营期限 2011年10月28日至无固定期限

注册地 北京市东城区灯市口大街33号10层(1008B)

经营范围

项目投资；投资管理； 投资咨询。（“1、未经有关部门批准，不得以公开方式募集资

金；2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发放贷款；4、不得

对所投资企业以外的其他企业提供担保；5、 不得向投资者承诺投资本金不受损失

或者承诺最低收益” ；市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经

批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市

产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

主要股东

中国人寿保险股份有限公司、全国社会保障基金理事会、北京国有资本经营管理中

心

联系电话 010-85079001

（2）信息披露义务人的董事及主要负责人基本情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他国家/

地区的居留权

田宇 男 委派代表 中国 北京 无

2、信息披露义务人执行事务合伙人基本情况

名称 北京宥德投资管理中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91110101585840418E

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 上海磐诺企业管理服务有限公司

工商注册号 110101014335648

注册资本 1099.75万人民币

成立日期 2011年10月17日

经营期限 2011年10月17日至无固定期限

注册地址 北京市东城区后永康胡同17号539A室

经营范围

投资管理；投资咨询。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准

的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁

止和限制类项目的经营活动。 ）

主要股东 上海宥德股权投资中心（有限合伙）、上海磐诺企业管理服务有限公司

联系电话 010-85079000

（三）本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）

占原总股本比

例（%）

股数（股）

占现总股本比

例（%）

北京

信聿

合计持有股份 155,043,272 14.80 98,714,789 9.80

其中：无限售条件股份 80,591,943 7.69 98,714,789 9.80

有限售条件股份 74,451,329 7.11 - -

合 计 155,043,272 14.80 98,714,789 9.80

本次权益变动完成后， 北京信聿持有公司股份数量为98,714,789股， 占本公司现总股本的

9.80%，仍为公司持股5%以上股东。

（四）信息披露义务人所持股份权利被限制的情况

截至本报告书签署日， 信息披露义务人北京信聿持有公司98,714,789股股份， 不存在股份被质

押、冻结等权利受到限制的情形。

二、其他相关说明

1、北京信聿本次权益变动未违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细

则》等有关法律、法规、部门规章及规范性文件和《公司章程》的规定。

2、北京信聿不属于公司控股股东和实际控制人，本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不

会对公司治理结构及持续经营产生影响。

3、截至本公告披露日，北京信聿严格遵守预披露的减持计划，减持计划实施情况与此前已披露的

减持计划以及相关承诺保持一致，未在相关文件中做出过最低减持价格等承诺。

4、根据《证券法》、《上市公司收购管理办法》等相关法律法规的要求，信息披露义务人北京信聿

已就本次权益变动履行了信息披露义务， 具体情况详见同日刊登于巨潮资讯网http://www.cninfo.

com.cn�的《简式权益变动报告书》。

5、公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮